

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ				
ประเภท	งานทาง				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ				
สถานที่ดำเนินการ	นาพ้อสา โยธี - นา นายบุญ ไก่แก้ว หมู่ที่ 8 ต.ปราสาทเยอ อ.ไพรบึง จ.ศรีสะเกษ				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ				
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	/3/2017

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	139,404.00	1.3624	189,924.00	ใช้ราคาพาณิชย์
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	จังหวัดศรีสะเกษ
	เงื่อนไข				เดือนกันยายน
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				ค่าน้ำมัน / ลิตร
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				23.99 - 24.99
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			189,924.00	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			189,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,500.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ 75.60 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวสุดาณี จันทพันธ์)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายจักรกฤตม์ พลรัมย์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวปริดาพร พุ่มไม้)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลงชื่อ
(นายณฤทธิ์ กาเมือง)
รองปลัดรักษาราชการแทนปลัด อบต.

ลงชื่อ
(นางสุภภัทร อุโลก)
นายก อบต. ปราสาทเยอ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าซ่อมแซมถนนลงลูกรัง
โครงการ	ปรับปรุงถนนดินลงลูกรัง
สถานที่ดำเนินการ	นาพ้อสา โยธี - นานายบุ ไก่แก้ว บ้านคูสีแจ หมู่ที่ 8 ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีปริมาณ ลูกรัง ไม่น้อยกว่า 435.00 ลูกบาศก์เมตร
ประมาณการเมื่อวันที่	/3/2017
	ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินถม	27 ลบ.ม.	52.00	1,404.00			1,404.00
2	งานลงลูกรังพร้อมเกรดบดทับ	435 ลบ.ม.	305.00	132,680.00			132,680.00
3	งานวางท่อระบายน้ำ	10 ท่อน	532.00	5,320.00			5,320.00
รวมราคาค่าต้นทุน							139,404.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวสุดาณี จันทพันธ์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ